
Chytrý tisk štítků bez 
podkladové vrstvy

Tiskárna štítků TM-L100 



Zlepšete produktivitu  
a pracovní postupy

Dodávka jídla Logistika

Kompaktní vysokorychlostní tiskárna 
štítků TM-L100 umožňuje tisk na vyžádání 
pro různé typy štítků – kdykoliv a kdekoliv 
je potřebujete. Elegantní a stylová tiskárna 
podporuje tisk termoštítků i účtenek na 
celou řadu médií, včetně silných a vysoce 
adhezivních médií, a pomáhá tak vytvářet 
řadu trvanlivých a polotrvanlivých štítků.

Minimalizujte dopad na životní prostředí pomocí štítků bez 
podkladové vrstvy. Vytvářejte jasné a čitelné štítky, aniž 
byste museli odlepovat podkladový papír. Zvyšte svou 
produktivitu díky rychlosti tisku až 170 mm/s. Tiskárna  
TM-L100 zkracuje čas tisku a zabraňuje nákladným chybám 
spojeným s ručním psaním.

Díky integrovaným funkcím ePOS můžete tiskárnu snadno 
připojit a integrovat do stávajících systémů v místě prodeje. 
Využijete několik flexibilních možností připojení, roční záruku 
(s možností prodloužení až na 5 let) a funkci úspory papíru. 
Máme pro vás jednoduché řešení.

Tiskárna štítků TM-L100 je vybavena připojením USB 
a Ethernet u všech modelů a možností sériového připojení, 
připojení Bluetooth a Wi-Fi (připojení Wi-Fi vyžaduje 
samostatný adaptér sítě Wi-Fi). Tisk přímo ze serveru pomocí 
technologie Server Direct Print, ideální pro online objednávání.



Pohoštění (QSR) Farmaceutický průmysl

Maloobchod

Pohoštění

 
Farmaceutický 
průmysl

Jídlo a nápoje

Logistika 



A
14

82
6_

TM
-L

10
0 

B
ro

ch
ur

e_
1c

s-
C

Z
_1

1/
22

Specifikace

SKU C31CJ52101 C31CJ52111 C31CJ52121

Typ Termotiskárna štítků bez podkladové vrstvy

Rozhraní USB + Ethernet + sériové rozhraní

USB + Ethernet + Lightning USB + Ethernet + Lightning  
+ Bluetooth

Volitelný adaptér sítě Wi-Fi se prodává samostatně

1× USB type-A k nabíjení zařízení (2,1 A)

2× USB type-A pro připojení periferních zařízení v místě prodeje (500 mA)

Rychlost tisku Až 170 mm/s

Podporovaná šířka média 40 mm, 58 mm nebo 80 mm

Další specifikace

Kompatibilní s mnoha médii bez podkladové vrstvy

Senzor zhotoveného štítku; tiskne po jednom štítku

Schopnost zpětného posuvu snižuje spotřebu papíru

Tisk ePOS: tisk z webu a chytrých zařízení pomocí formátu XML

Zařízení ePOS: načtení dat ze čtečky čárových kódů ve formátu XML

Server Direct Print: tisk přímo ze serveru

Popis SKU

3 roky servisu CoverPlus Onsite pro TM-L100 CP03OSSECJ52

4 roky servisu CoverPlus Onsite pro TM-L100 CP04OSSECJ52

5 let servisu CoverPlus Onsite pro TM-L100 CP05OSSECJ52

3 roky servisu CoverPlus RTB pro TM-L100 CP03RTBSCJ52

4 roky servisu CoverPlus RTB pro TM-L100 CP04RTBSCJ52

5 let servisu CoverPlus RTB pro TM-L100 CP05RTBSCJ52

Popis SKU

DM-D30/DM-D70: Displej zákazníka* A61CF26101/A61CF26111
A61CH62101/A61CH62111

OT-WL06: Adaptér bezdrátové sítě LAN, 2,4/5 GHz* C32C891323/C32C891327

OT-BZ20: Externí bzučák C32C890634

OT-WH30: Jednotka pro zavěšení na stěnu C32C881017

* Nelze připojit k sériovému modelu

Příslušenství

Volitelné možnosti CoverPlus dostupné pro TM-L100

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko


